



VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE
ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

02.01.2024.

Valmieras novada notikumu apskats
(02.01.–07.01.2024.)

Diena/laiks	Notikums/aktivitāte
Otrdiena, 2. janvāris	
Plkst. 11.00	Valmierā, Rīgas ielā 53A, daudzfunkcionālā sociālo pakalpojumu centra "Solis" atklāšana, kurā būs pieejami pakalpojumi divām mērķgrupām – pilngadīgām personām ar garīga rakstura traucējumiem un bērniem ar funkcionāliem traucējumiem.
Trešdiena, 3. janvāris	
Plkst. 18.00	3.janvārī no plkst. 18.00 līdz plkst. 19.00 Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Līdzēnos) ikviens aicināts uz sarunām par literatūru. No plkst. 19.00 līdz plkst. 20.00 fiziskās aktivitātes aktīviem lasītājiem.
Plkst. 20.00	Kocēnu Sporta namā Latvijas - Igaunijas florbola līgas vīriešiem regulārā turnīra spēlē starp komandām "Rubene" un "FBK Valmiera/Betsafe". Biļetes iespējams iegādāties tikai iepriekšpārdošanā bezrindas.lv .
Ceturtdiena, 4. janvāris	
Plkst.11.00	Lodes pagasta bibliotēka aicina bērnus piedalīties radošajās darbnīcās "Rūkošanās".
Plkst. 12.00	Sēļu pagasta bibliotēka sadarbībā ar Mazsalacas Jauniešu centru aicina skolas vecuma bērnus uz tikšanos Sēļu muižā. Būs iespēja piedalīties ādas apstrādes darbnīcā un izveidot atslēgu piekariņus.
Plkst. 15.00	Aicinām uz Valmieras novada jauniešu galda hokeja turnīru Burtnieku Jauniešu centrā! Pieteikšanās, sazinoties ar Sandi pa tālr. 29449660.
Plkst. 15.00	Burtnieku Kultūras centrā, Jaunatnes ielā 15, Burtniekos notiks dabas aizsardzības plāna izstrādes uzsākšanas sanāksme. Plašāk šeit .
Plkst. 17.30-18.30	Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš.
Piektdiena, 5. janvāris	
Plkst. 20.00	Valmieras Olimpiskajā centrā Elvi florbola virslīgas spēle starp komandām FBK Valmiera/Betsafe un RTU Rockets. Ieeja: 3-5 EUR, līdz 6 g.v. bez maksas.
Sestdiena, 6. janvāris	
Plkst. 11.00	Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā tehniskās jaunrades darbnīca "LEGO Robotika" ar Karīnu Annu Lapiņu. Aicinām piedalīties bērnus vecumā no 8 līdz 11 gadiem!

Pikst. 12.00-16.00	Aicinām skolēnu ziemas brīvlaiku noslēgt aktīvi! Valmieras peldbaseinā kompleksa lielajā peldbaseinā būs iespēja jautroties ūdensbumbās, savukārt vidējā peldbaseinā ikviens varēs piedalīties draudzības volejbola turnīrā. Iepriekšēja pieteikšanās nav nepieciešama. Pasākuma apmeklējums pēc atpūtas zonas cenrāža.
Pikst. 13.00	Mazsalacas Kultūras centrā notiks pasākums "Tautas lietišķās mākslas studijai "Mazsalaca" – 50!"
Pikst. 14.00	Lodes Kultūras namā V. Krasnogorovs "Neuzticības prieki" – Kārķu amatiereteātra "Strops" izrāde, režisore Līga Martinsons. Ieeja bez maksas.
Pikst. 14.00	Dikļu Kultūras centrā teātra izrāde bērniem un vecākiem "Burunduka TV šovs". Ieeja: 5 EUR.
Pikst. 16.00	Bērzaines Tautas namā Zvaigznes dienas koncerts "Pāri tev, pāri man, lai tik siltu plaukstu liec." Koncertē Vita Upeniece – Melbārde un Ojārs Beķeris. Ieeja 3 EUR.
Pikst. 18.00	Kultūrtelpā "Akustika" Valdis Atāls un Zane Bērziņa. Ieeja: 15 EUR.

Svētdiena, 7. janvāris

Pikst. 10.00	Rūjienas sporta hallē volejbola turnīrs 4x4. Dalības maksa: 5 EUR.
Pikst. 10.00-16.00	Valmiermuižas alus virtuvē Latvijas garšu vēlās brokastis. Galdiņu rezervācija, zvanot pa tālr. 28664424 vai rakstot alusvirtuve@valmiermuiza.lv
Pikst. 15.00	Burtnieku Jauniešu centrā Valmieras novada jauniešu turnīrs galda hokejā. Pieteikšanās līdz 2.janvārim, zvanot pa tālr. 29449660 (Sandis).
Pikst. 18.00	Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā ar jaunu programmu atgriežas Aleksandra Špicberga un projekts "Laiks. Tu. Lūgšana". Laimes flauta – jauna programma koncertu ciklā "Laiks. Tu. Lūgšana". Maksas norise, plašāk šeit .

Dažādas aktualitātes

Jaunais Valmieras novada teritorijas plānojums – nozīme, izstrādes process un iespējas līdzdarboties. **Līdz 2024. gada 31. martam** aicinām iedzīvotājus iesaistīties ar saviem priekšlikumiem, ierosinājumiem un ieteikumiem. Plašāk [šeit](#).

Līdz 5. janvārim Centrālā vēlēšanu komisija (CVK) organizē parakstu vākšanu tautas nobalsošanas ierosināšanai par apturētā likuma "Grozījumi Notariāta likumā" atcelšanu. Informācija par parakstu vākšanas vietām Valmieras novadā [šeit](#).

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt [šeit](#).

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu izolēm. Plašāk [šeit](#).

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā vai tā apkārtnē. Plašāk [šeit](#).

No 8. līdz 28. janvārim Valmierā norisināsies Starptautiskais Ziemas mūzikas festivāls "Variācijas ziemas nokrāsās". Plašāk [šeit](#).

Atbalsts Ukrainai

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi "Atbalsts Ukrainas bēgļiem". Plašāk [šeit](#).

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk [šeit](#).

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais tālrunis – "Palīdzība ukraiņiem Latvijā" – 27380380. Plašāk [šeit](#).

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk [šeit](#).

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk [šeit](#).

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk [šeit](#).

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk [šeit](#).

Izstādes

No 30. novembra Matīšu Tautas nama mazajā zālē Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas audzēkņu vizuālās mākslas darbu izstāde.

Janvārī Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Līdzēnos) Valmieras fotogrāfu biedrības "Atspulgs" un līdzdēniešu fotogrāfiju izstāde "Ziema".

Janvārī Mazsalacas Kultūras centrā aplūkojama tautas lietišķās mākslas studijas "Mazsalaca" (vadītāja Gaļina Birkava) dalībnieku darbu izstāde "Apliecinājums".

Janvārī Lodes pagasta bibliotēkā literatūras izstāde "Blaumanis".

Janvārī Rūjienas pilsētas bibliotēkā Rūjienas rokdarbnieku darbu izstāde "Ziemas krāsu noskaņas rakstos un darbos".

Janvārī Rūjienas pilsētas bibliotēkā literatūras izstādes cikla "Mēneša populārākā vārda īpašnieces – latviešu rakstnieces, dzejnieces" noslēguma izstāde "Janvāris - Ilze"; "Janvāra mēnesis vēstures lappusēs".

Janvārī Sedas pilsētas bibliotēkā aplūkojama Kristīnes Ortikovas tamborēto rotaļlietu kolekcija – Sedas septiņdesmitā jubilejas gada izstāžu cikla "Sedēniešu vaļasprieki" ietvaros.

No 1. decembra Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma grāmatu izstāde "Režisorei, skatuves mākslas pedagoģei Mārai Ķimelei – 80".

No 1. decembra līdz 8. janvārim Matīšu Tautas namā mākslinieces Ilonas Vuškānes gleznu izstāde. Apmeklētājiem izstāde atvērta darba dienās no plkst. 9.00 līdz 16.00.

No 3. decembra Mazsalacas Kultūras centra logos – Mazsalacas Amatu mājas keramikas darbnīcas, vadītāja Linda Zelta, un roku darbu darbnīcas, vadītāja Laila Strada, izstāde “Ziemas dārzs”.

No 4. decembra līdz 12. janvārim Strenču pilsētas bibliotēkā mākslinieces Ingas Danielas izstāde “Baltā gaisma”.

No 11. decembra līdz 8. janvārim Trikātas Kultūras namā apskatāma lietišķās mākslas un gleznu izstāde ar Daces Brizauskas, Santas Brīvules, Gunas Dauvartes, Ingas Geduševas, Ilzes Lielkājas, Anitas Murīsas un Ģirta Vernera darbiem.

No 12. decembra līdz 8. janvārim Valmieras Kultūras centrā būs skatāma Valmieras Dizaina un mākslas vidusskolas profesionālās ievirzes izglītības audzēkņu darbu izstāde “Snieg...”.

No 14. decembra līdz 31. janvārim Valmieras pagasta bibliotēkā aplūkojama Valmieras Valsts ģimnāzijas Tautas lietišķās mākslas studijas “Riekums” un draugi darbu izstāde.

No 18. decembra līdz 22. februārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma Dinas Dubiņas darbu izstāde.

No 19. decembra līdz 31. janvārim Valmieras Integrētajā bibliotēkā apskatāma mākslinieku unikālu, pašizgatavotu grāmatu izstāde “Atvērums”. Piedalās: Ērika Zutere, Ērika Māldere, Ilizane Grīnberga, Sandra Dzilna, Ilona Valaine-Blekte, Zinaīda Ceske, Ilze Dilāne, Ilze Rudzīte, Evija Freidenfelde, Kristīne Japiņa, Līga Strapcāne, Dace Runča, Tatjana Nežberte, Aija Freimane un Iveta Pērkone.

Līdz 5. janvārim Naukšēnu Cilvēkmuzejā gleznu izstāde “Satikšanās stāsti”, Jānis un Antra Galzoni.

No 8. janvāra līdz 24. februārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā tekstilmākslinieces Gintas Krisjansones personālizstāde “VĀRDENE”.

No 12. janvāra līdz 23. februārim Sēļu muižas izstāžu zālē vietējās audēju kopas darbu izstāde.

No 12. janvāra līdz 12. februārim Burtnieku Kultūras centrā lietišķās mākslas darbu izstāde “Kad krāsas un dzijas spēlētis sāk...”. Austi, celoti, zīmēti un gleznoti darbi. Izstādes dalībnieki: Santa Brīvule, Inga Geduševa, Ilze Lielkāja, Dace Brizauska, Anita Murīsa, Ģirts Verners. Izstādes atklāšana **12.janvārī plkst.18.00** muzikāls sveiciens no saksofonu ansambļa “Valmieras meitenes”.

No 15.janvāra Mazsalacas Kultūras centrā foto izstāde “Nu kā, lai projām es tieku!”, autors Imants Klīdzējs.

No 22. janvāra līdz 22.februārim Naukšēnu Cilvēkmuzejā “Jaunpieņemto priekšmetu izstāde”.

Līdz 25. janvārim Valmieras muzeja Izstāžu namā izstāde “Puzuri”.

Līdz 27. janvārim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā skatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Karīnas Priedītes ilustrācijas”.

Līdz 10. februārim Lodes pagasta bibliotēkā Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Draule. Velniņi. Blaumanis”.

Līdz 29.februārim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja vides izstāde “Ziemas saulgrieži”.

Līdz 29. februārim Sabiedrības integrācijas fonds aicina Latvijas iedzīvotājus iesaistīties veselīga dzīvesveida izaicinājumā “Miljoni soļu Latvijai”, kurā mudinātas iesaistīties Latvijas pašvaldības un

to iedzīvotāji. Digitālā lietotnē Walk15 tiks fiksēti katras pašvaldības iedzīvotāju noietie soļi, un izaicinājuma beigās tiks noskaidrots, kura ir *kustīgākā* pašvaldība Latvijā. Plašāk [šeit](#).

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”. Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Dievkalpojumi

Pikst. 10.00	Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.
Pikst. 11.00	Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.
Pikst. 11.00	Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (Notīks Mācītājmuižā).
Pikst. 12.00	Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu draudzē.
Pikst. 14.00	Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām) dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā
Pikst. 18.00	Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.